​　2025年10月22日​
​各　位​

​会社名​ ​株式会社Ａｒｅｎｔ​
​代表者名​ ​代表取締役社長　　鴨林　広軌​

​(コード番号：5254  東証グロース市場)​
​問合せ先​ ​取締役管理本部長　中嶋　翼​

​(TEL 053-523-8072)​

​大型受注に関するお知らせ​

​当社は、建築業界における大手企業との共創プロジェクトとして、下記2件の大型案件を受注し​
​ましたのでお知らせいたします。​
​いずれの案件も、設計・施工領域における業務の自動化や効率化を目的とした開発プロジェク​
​トです。​

​記​

​１．受注内容​

​　（１）Ａ社との共同開発案件​

​●​ ​契約規模：約3.0～4.0億円の受注（※守秘義務により詳細は非開示）​
​●​ ​売上計上期（予定）：2026年６月期​

​　（２）Ｂ社との共同開発案件​

​●​ ​契約規模：約3.0～4.5億円の受注（※守秘義務により詳細は非開示）​
​●​ ​売上計上期（予定）：2026年６月期及び2027年６月期​

​従来、短期更新型の契約が主流でしたが、今回、続けて長期大型の契約を締結いたしました。​
​受注から業績への反映まで一定のタイムラグがあることを考慮し、事業の進捗に関する参考情​
​報としてお知らせするものです。​

​２．今後の見通し​

​本件による2026年６月期の業績への影響は、2025年８月８日公表の業績予想に織り込み済みで​
​あり、業績への影響は軽微です。​
​今後、公表すべき重要事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。​

​以上​